[image: image1.jpg]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОРКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 21.04.2015 г. № 62
О внесении изменений и дополнений в
положение «О порядке проведения
антикоррупционной экспертизы

муниципальных правовых актов

Торковичского сельского поселения

Лужского муниципального района

и проектов нормативных правовых актов»
В соответствии с Федеральным законом от 12.07.2009 № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативно правовых актов», методикой проведения антикоррупционной экспертизы нормативно правовых актов и проектов нормативно правовых актов, утвержденной Постановлением Правительства РФ от 26.02.2010 № 96
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.П.2.2. положения «О порядке проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных правовых актов Торковичского сельского поселения Лужского муниципального района и проектов нормативных правовых актов» читать в следующей редакции:

«2.2.Антикоррупционная экспертиза проектов муниципальных нормативных правовых актов Торковичского сельского поселения проводится муниципальным служащим, назначенным главой администрации поселения, ответственным за проведение антикоррупционной экспертизы проектов муниципальных нормативных правовых актов (далее – экспертный орган)

Срок проведения  антикоррупционной экспертизы проектов муниципальных нормативных правовых актов составляет не боле пяти дней со дня поступления в экспертный орган. При необходимости срок проведения антикоррупционной экспертизы может быть продлен главой администрации поселения, но не более чем на три дня»

Глава администрации

Торковичского сельского поселения:                                   Е.В.Иванова